平成22年10月15日

各 位

                            会社名   株式会社ハークスレイ

代表者名  代表取締役会長 青木 達也

             （コード番号：７５６１ 東証・大証一部）

                            問合わせ先 常務取締役管理統括部長 佐子 弘和

Ｔ Ｅ Ｌ  ０６（６３７６）８０８８

当社子会社における債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

 当社子会社のＴＲＮコーポレーション株式会社において、次葉のとおり「債権の取立不能のおそれに関す

るお知らせ」を行いました。詳細につきましては、ＴＲＮコーポレーション株式会社が、本日、平成22年10

月15日に開示しました「債権の取立不能のおそれに関するお知らせ」をご参照ください。

 なお、当該事由が当社連結業績に及ぼす影響としましては、現在精査中であり、業績見通しに変更が生じ

る場合には判明次第、速やかにお知らせいたします。

以上

平成 22 年 10 月 15 日

各 位

債権の取立不能のおそれに関するお知らせ

当社子会社の債権先である株式会社アールコミュニケーションズが、平成 22 年９月 29 日付で東京地

方裁判所に破産手続開始の申立てを行い、下記の通り、当該取引先に対する債権について取立不能の

おそれが生じましたのでお知らせいたします。

記

１．債務者（株式会社アールコミュニケーションズ）の概要

（１） 商   号 株式会社アールコミュニケーションズ

（２） 所 在 地 東京都港区六本木７丁目 14 番７号

（３） 代表者氏名 代表取締役 下地 亮太

（４） 事業の内容 飲食業

（５） 取引関係  当社子会社との間で業務委託契約を締結しておりましたが、現在は取引関係は

         ございません。

２．経緯

当該企業より、平成 22 年 10 月７日付で破産手続開始の決定がなされた旨の連絡を受けたことによ

ります。

３．当該取引先に対する債権の種類及び金額

債権の種類及び金額（平成 22 年８月末現在）

未収入金等・・・333 百万円

＊貸倒引当金額 81 百万円を計上済み。

４．今後の見通しについて

当該債権については、今後連帯保証人３名からの回収を行う予定であります。従いまして、平成 22

年 10 月 13 日付「業績予想の修正および投資有価証券評価損の計上に関するお知らせ」にて発表いた

しました平成 23 年２月期通期業績予想に修正はありません。

 今後新たに業績に影響を及ぼす事実が判明した場合には、改めてお知らせいたします。

以 上

会 社 名 Ｔ Ｒ Ｎ コ ー ポ レ ー シ ョ ン 株 式 会 社

コ ー ド 番 号 ３３５１  名証セントレックス市場

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  松崎 裕治

問 合 せ 先 取締役グループ経営企画部長 小島 正也

電 話 番 号 ０３－５７７４－０２５１